

Ref. Nr.	Fase	Onderwerp	Vraag	Antwoord
39	Inschrijffase	Vraag 32 - Bijlage 3 - Prijzenblad	U stelt in het antwoord op vraag 31 "Wij hebben een budget gereserveerd, wat u een actiebudget noemt, op basis van een businesscase voor onder andere het gratis aanbod." Verwacht u dat inschrijver het benodigde actiebudget voor 1 specificeert in de inschrijving? En dient het actiebudget onderdeel te zijn van de ingediende prijs in prijzenblad - Bijlage 3?	Nee, Inschrijver hoeft dit niet te specificeren. Het actiebudget is bestemd voor het gratis aanbod aan minima en wordt gebruikt voor een nog te bepalen aantal activiteiten. Het precieze aantal en de specifieke activiteiten worden in de implementatiefase vastgesteld door Opdrachtgever in overleg met Opdrachtnemer.
40	Inschrijffase	Vrije verkoop	In NVI vraag 31 past u de referentieopdracht aan. Gezien de ambitie van de gemeente Leiden om de pas voor iedereen beschikbaar te houden en vrije verkoop toe te staan, acht de inschrijver het relevant om ook deze ervaring op te nemen in de referentieopdracht. Vandaar dat inschrijver voorstelt om aan de referentieopdracht het volgende toe te voegen: minimaal 20% van de 16.170 pashouders moet afkomstig zijn uit vrije verkoop. Gaat u hiermee akkoord?	Niet akkoord.
41	Inschrijffase	KYC	In NVI vraag 27 laat u weten dat de eis omtrent Know Your Customer komt te vervallen. Echter om nog wel de zekerheid te hebben dat een juiste fraude-toets wordt gedaan op naam en bankrekening, gaat inschrijver ervan uit dat de applicatie van de inschrijver wel moet beschikken over een KvK en/of SurePay koppeling. Klopt de aanname van inschrijver?	Nee, de aanname van Inschrijver klopt niet.